
 
UCHWAŁA NR 231/V/IV/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
W KONINIE 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie harmonogramu roku akademickiego 2014/2015 
  

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie z dnia 13 marca 2007  r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2-3 i 5 regulaminu studiów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 26/V/XII/2011 Senatu 
PWSZ  w Koninie z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
             
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się harmonogram roku akademickiego 2014/2015: 
 

Lp. CZAS TRWANIA  WYSZCZEGÓLNIENIE  
1. SEMESTR ZIMOWY (30.09.2014 r. - 20.02.2015 r.) 
1) 30 września 2014 r. (wtorek) – 30 stycznia 2015 r. (piątek) okres zajęć dydaktycznych – studia stacjonarne 
2) 3 października 2014 r. (piątek) – 31 stycznia 2015 r. (sobota) okres zajęć dydaktycznych – studia niestacjonarne 

3) 7 października 2014 r. (wtorek) 
uroczysta inauguracja roku akademickiego 
2014/2015 

4) 22 grudnia 2014 r. (poniedziałek) – 4 stycznia 2015 r. (niedziela)  wakacje zimowe  
5) 1 lutego 2015 r. (niedziela) – 10 lutego 2015 r. (wtorek) zimowa sesja egzaminacyjna 
6) 11 lutego 2015 r. (środa) – 15 lutego 2015 r.(niedziela) przerwa międzysemestralna 
7) 16 lutego 2015 r. (poniedziałek) – 20 lutego 2015 r. (piątek) zimowa sesja poprawkowa 

2. SEMESTR LETNI (21.02.2015 r. - 29.09.2015 r.) 
1) 23 lutego 2015 r. (poniedziałek) – 12 czerwca 2015 r. (piątek) okres zajęć dydaktycznych – studia stacjonarne 
2) 21 lutego 2015 r. (sobota) – 14 czerwca 2015 r. (niedziela) okres zajęć dydaktycznych – studia niestacjonarne 
3) 3 kwietnia 2015 r. (piątek) – 8 kwietnia 2015 r. (środa) wakacje wiosenne  
4) 15 czerwca 2015 r. (poniedziałek) – 28 czerwca 2015 r. (niedziela) letnia sesja egzaminacyjna  

5) 29 czerwca 2015 r. (poniedziałek) – 6 września 2015 r. (niedziela) 

wakacje letnie lub przewidziany planem studiów 
okres zajęć dydaktycznych realizowanych 
w formie praktyk zawodowych, obozów 
dydaktycznych lub zajęć terenowych 

6) 7 września 2015 r. (poniedziałek) – 20 września 2015 r. (niedziela) letnia sesja poprawkowa 

7) 30 września 2015 r. (środa)  rozpoczęcie zajęć w roku akademickim 2015/2016 
 

§ 2 
 

Dzień 29 września 2014 r. (poniedziałek) powinien być wyznaczony jako dzień adaptacyjny dla 
studentów I roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
 
               /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 



 2

Informacja  
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
dotycząca harmonogramu roku akademickiego 2014/2015 

(nie stanowi załącznika do uchwały w sprawie harmonogramu roku akademickiego 2014/2015) 
 

Zgodnie z regulaminem studiów, Rektor: 
- w oparciu o uchwałę Senatu w sprawie harmonogramu roku akademickiego ogłasza do 31 maja każdego roku 

szczegółową organizację następnego roku akademickiego (§ 6 ust. 4); 
- może ustanowić w ciągu roku akademickiego dni lub godziny wolne od zajęć dydaktycznych  (§ 6 ust. 5). 
 
Działając na podstawie § 6 ust. 5 regulaminu studiów, Rektor zamierza ustanowić, w drodze zarządzenia, 
następujące dni wolne od zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2014/2015: 
  

1) 31.10.2014 r. (piątek) – studia stacjonarne i niestacjonarne; 
2) 2.11.2014 r. (niedziela) – studia niestacjonarne; 
3) 2.05.2015 r. (sobota) – studia niestacjonarne; 
 
Wskazuję ponadto: 
Stałe dni wolne od zajęć: 
1) 1 listopada –  Wszystkich Świętych  (sobota); 
2) 11 listopada – Święto Niepodległości  (wtorek); 
3) 6 stycznia – Święto Trzech Króli  (wtorek); 
4) 1 maja – Święto Pracy (piątek); 
5) 3 maja – Święto Konstytucji (niedziela); 
6) 24 maja – Zielone Świątki (niedziela); 
7) 4 czerwca – Boże Ciało (czwartek). 
 

Od 28 kwietnia 1990 r. obowiązują następujące dni ustawowo wolne od pracy: 
1) 1 stycznia – Nowy Rok; 
2) 6 stycznia – Święto Trzech Króli – od 6 stycznia 2011 roku; 
3) pierwszy dzień Wielkiej Nocy; 
4) drugi dzień Wielkiej Nocy; 
5) 1 maja – Święto Państwowe; 
6) 3 maja – Święto Narodowe Trzeciego Maja; 
7) Zielone Świątki; 
8) Boże Ciało; 
9) 15 sierpnia – Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny; 
10) 1 listopada – Wszystkich Świętych; 
11) 11 listopada – Narodowe Święto Niepodległości; 
12) 25 grudnia – pierwszy dzień Bożego Narodzenia; 
13) 26 grudnia – drugi dzień Bożego Narodzenia. 
 
Ruchome święta kościelne przypadają w następujących dniach: 
 
   2015 
 

Pierwszy dzień Wielkiej Nocy – 5.04   (niedziela) 
Drugi dzień Wielkiej Nocy – 6.04   (poniedziałek) 
Zielone Świątki –  24.05 (niedziela) 
Dzień Bożego Ciała – 4.06   (czwartek) 
 
Podstawa prawna 
Wykaz dni ustawowo wolnych od pracy zawiera ustawa z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy                       
(Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz.28, z późn. zm.). 



 3

 
Liczbę dni tygodnia, w których realizowane będą zajęcia dydaktyczne zgodnie z proponowanym 
harmonogramem roku akademickiego 2014/2015 przedstawiają poniższe tabele: 

 
Semestr zimowy 

 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 
Wrzesień  30      
Październik 6,13,20,27 7,14,21,28 1,8,15,22,29 2,9,16,23,30 3,10,17,24,31 4,11,18,25 5,12,19,26 
Listopad 3,10,17,24 4,18,25 5,12,19,26 6,13,20,27 7,14,21,28 8,15,22,29 2,9,16,23,30 
Grudzień 1,8,15 2,9,16 3,10,17 4,11,18 5,12,19 6,13,20 7,14,21 
Styczeń 5,12,19,26 13,20,27 7,14,21,28 8,15,22,29 9,16,23,30 10,17,24,31 11,18,25 
 RAZEM 15 14 16 16 16 15 15 

 
 

Semestr letni 
 Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 
Luty 23 24 25 26 27 21,28 22 
Marzec 2,9,16,23,30 3,10,17,24,31 4,11,18,25 5,12,19,26 6,13,20,27 7,14,21,28 1,8,15,22,29 
Kwiecień 13,20,27 14,21,28 1,15,22,29 2,9,16,23,30 10,17,24 11,18,25 12,19,26 
Maj 4,11,18,25 5,12,19,26 6,13,20,27 7,14,21,28 8,15,22,29 2,9,16,23,30 10,17,31 
Czerwiec 1,8 2,9 3,10 11 5,12 6,13 7,14 
RAZEM 15 15 15 15 14 16 14 

 


